RETAIL

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer

Layers/Pallet

TRADE

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

BRANDS

510mm
150mm
126mm
2.032kg
5028252336338
0

0

0

526mm

320mm

166mm
4.506kg
5028252336345
0

0

0

Plastificatrice A3 Fusion 1000L %GBC

4400745EU

Working for you

PRODUCT DESCRIPTION

Ideale per la casa o i piccoli uffici, la plastificatrice Fusion 1000L A3 garantisce risultati perfetti con un solo
pulsante. Un'utile spia verde segnala che é riscaldata e pronta per l'uso. Elegante e ultra compatta per una facile
sistemazione sulla scrivania, la plastificatrice Fusion 1000L si riscalda in 4 minuti e plastifica documenti singoli fino
al formato A3, in meno di un minuto utilizzando pouch standard da 2x75 micron.

FEATURES

Ideale per progetti manuali e per un utilizzo occasionale a casa e nei piccoli uffici
Plastificazione semplice in un unico passaggio - basta accendere

Si riscalda in 4 minuti e plastifica un documento A4 in meno di un minuto
Utilizza pouch da 2x75 micron

Plastifica da biglietti da visita al formato A3

Una spia verde indica quando ¢ pronta

Supplementare settaggio a freddo per uso con pouche autoadesive a freddo
Elegante e compatta, discreta e facile da riporre

2 anni di garanzia limitata

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture Cina
Minimum Order Quantity 2

Printed on 5/10/2017 - Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted. 2017



