

Plastificatrice A3 Fusion 1000L



4400745EU



PRODUCT DESCRIPTION

Ideale per la casa o i piccoli uffici, la plastificatrice Fusion 1000L A3 garantisce risultati perfetti con un solo pulsante. Un'utile spia verde segnala che è riscaldata e pronta per l'uso. Elegante e ultra compatta per una facile sistemazione sulla scrivania, la plastificatrice Fusion 1000L si riscalda in 4 minuti e plastifica documenti singoli fino al formato A3, in meno di un minuto utilizzando pouch standard da 2x75 micron.

FEATURES

- Ideale per progetti manuali e per un utilizzo occasionale a casa e nei piccoli uffici
- Plastificazione semplice in un unico passaggio – basta accendere
- Si riscalda in 4 minuti e plastifica un documento A4 in meno di un minuto
- Utilizza pouch da 2x75 micron
- Plastifica da biglietti da visita al formato A3
- Una spia verde indica quando è pronta
- Supplementare settaggio a freddo per uso con pouche autoadesive a freddo
- Elegante e compatta, discreta e facile da riporre
- 2 anni di garanzia limitata

RETAIL

Depth	510mm
Width	150mm
Height	126mm
Gross weight	2.032kg
UPC#	5028252336338
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

TRADE

Depth	526mm
Width	320mm
Height	166mm
Gross weight	4.506kg
UPC#	5028252336345
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture Cina

Minimum Order Quantity 2